

# Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını ve geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı.” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

[bteknik@tubitak.gov.tr](mailto:bteknik@tubitak.gov.tr)

*Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.*

Bilim ve Teknik Eylül 2023

## “Bir dergiden çok fazlası...”



Merhaba,

Üniversite öncesi dönemlerimizde dergilere ulaşmak, bilim ve teknolojiye haber almak kolay değildi. *Bilim ve Teknik* dergisi, bilim ve teknolojiyle tanışma ve gelişmeleri takip etmek için çıkan ender kaynaklardan biriydi. Tanışınca bırakılacak bir dergi olmadığını takip edenler iyi biliyor. Bilim ve teknoloji kültürünü tatmak için kaynak olması, bu düzlemde değişen dünyayı takip için kanallar açması, öğrenme ve araştırma merakına kattığı ivme ve daha nice... Bir dergiden çok fazla ve farklı misyonu olduğu yıllar içinde anlaşılıyor. Farklı disiplinlerde yaşanan gelişmeleri anlaşılır ve dikkat çekici dille aktarmanın kolay olmadığını son dönemde iyi anlıyoruz. Araştırmanın içinde olduğumuz konularda bile her merak edenin anlayabileceği düzeyde yazılar yazabilmek ciddi emek istiyor. *Bilim ve Teknik* kadrosu ve destek veren dış yazarlarıyla yıllardır bunu başarıyor ve misyonunu seviye arttırarak sürdürüyor.

Astrofizikçi olarak evrenden haber verme, keşiflerden söz etme, gökyüzü meraklılarıyla yazılarda buluşma fırsatını bulduğumuz için çok şanslı ve gururluyuz. Evrenle tanışma penceresini bizler için açarlardan biri olan *Bilim ve Teknik* misyonuna yazı yazarak katkı vermeye çalışmak bizleri çok mutlu ediyor. Umarız çok az da olsa bu pencereleri aralamaya ve yeni merak alanları oluşturmaya destek oluyordunuz.

Bilim ve teknoloji okuryazarlığı ile kültürünün oluşması için önemli kaynaklar sunan TÜBİTAK’a, Bilim ve Toplum Başkanlığına ve özellikle *Bilim ve Teknik* dergisi ekibine emekleri için çok teşekkürler.

Prof. Dr. Faruk Soyduğan

Astrofizikçi

## “Her ay yeni ufuklar açtığınız için teşekkür ederim.”

Merhaba,

Daha ilkokul 2. sınıfta sınıf arkadaşımın getirdiği sayıyla tanıştım derginizle. Herkes *Bilim Çocuk* okurken biz *Bilim ve Teknik* dergisini inceliyorduk. Sizin derginiz bizim daha çok bilimle iç içe olmamızı sağlıyormuş gibi hissediyorduk. Tabii ki o zamanlar kelimelerin ve terimlerin çoğunu anlamasam da anlamamanın getirdiği merak duygusu beni bilime daha çok çekti desem yeridir. Her zaman derste anlatılan yüzeysel konulara kafam takılırdı ve sizin derginizle derinliklere inerdim. Hâlâ derginizi takip ediyorum. Çünkü bana öğrenme sürecinin ne kadar uzun ve sonu gelmeyen bir yol olduğunu hatırlatıyor.

Artık üniversite öğrencisiyim ve dolu dolu bir sürü bilgi öğrensem de her zaman *Bilim ve Teknik* dergisinin yeri bende ayrı olacak.

Çizginizi hiç bozmadığınız ve aynı özveriyle bize her ay yeni ufuklar açtığınız için teşekkür ederim. İyi ki *Bilim ve Teknik*.

Zahide Yağmur Sermikli

## “Ülkeme ve dünyaya faydalı bir bilim insanı olmak istiyorum”

Merhaba,

TÜBİTAK dergileriyle 3 yaşında tanıştım. O zamanlar ailem bana *Meraklı Minik* okuyordu. İlkokulda *Bilim Çocuk* okumaya başladım. Bilime merakım vardı.

Şimdi 12 yaşındayım ve *Bilim ve Teknik* dergisiyle bu bilim yolculuğuma devam ediyorum. Her sayıyı heyecanla bekliyorum.

Merakımı gidermeme, ödevlerimi güzelleştirmeme ve araştırma yapmama yardım ettiğin için teşekkürler!

Nice sayılara *Bilim ve Teknik*!

#Bilimokuyanbilir

Janset Defne Uğurlu  
Öğrenci, Beyoğlu, İstanbul

## “İçimde bilime dair tohumları atan ve yeşerten bir kaynak”

Merhaba,

Saniyorum 6-7 yaşlarında iken, okunabilecek her vesileyi değerlendirirken tanıştım *Bilim ve Teknik* dergisi ile. Kalın ansiklopediler, günlük gazeteler ve teras arasında saklı eski romanlar ile birlikte girdi hayatıma. Aile apartmanımıza her ay giren dergi, en çok dikkatimi çeken okuma parçası oldu zamanla.

Merak ettiklerimi cevaplayan, okudukça hayal alemimde pencereler açan, anladıkça daha çok sorgulatan ve içimde bilime dair tohumları atan ve yeşerten bir kaynak oldu zamanla. Her sayı, bilmediklerimin ne kadar çok olduğunu bana gösterirken ben bilmenin sınırı olmadığını da yine *Bilim ve Teknik* ile öğreniyordum. Şimdi geçmişe baktığımda olmasaydı yerini ne doldururdu bilmiyorum. İnaniyorum ki bir dergi ile dokunuş benim gibi birçok kişinin hayallerini, kariyerlerini şekillendirdi ve farkında olmadan belki de çok şeyi değiştirdi.

İyi ki varsın *Bilim ve Teknik* ve hep olmalısın!

Prof. Dr. Evren Mutlugün